
Uchwała Nr XXXVII/404/09
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 24 września 2009 roku

w sprawie:  zwrotu kosztów podróży służbowych Radnym Rady Miejskiej Cieszyna

Na podstawie art. 25 ust 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591 z  późn.  zm.)  oraz  § 2  ust.  2  i  §  5  ust.  3 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie 
sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. 
Nr 66, poz. 800 z późn. zm.) Rada Miejska Cieszyna 

postanawia:

§ 1

1.  Radnemu  Rady  Miejskiej  z  tytułu  podróży  służbowej  przysługuje  zwrot  kosztów  podróży 
służbowej  zgodnie  z  przepisami  zawartymi  w  rozporządzeniu  Ministra  Spraw  Wewnętrznych  
i  Administracji  z dnia 31 lipca 2000 r.  w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 
kosztów podróży służbowych radnych gminy.
2. Termin i miejsce wykonywania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży 
służbowej  w  stosunku  do  Przewodniczącego  Rady  określa  Wiceprzewodniczący  najstarszy 
wiekiem.
3.  Radnemu  z  tytułu  przejazdu  w  podróży  służbowej  pojazdem  samochodowym  nie  będącym 
własnością Gminy przysługuje zwrot kosztów według stawek określonych w § 2 rozporządzenia 
Ministra  Infrastruktury  z  dnia  25  marca  2002  r.  w  sprawie  warunków ustalania  oraz  sposobu 
dokonywania zwrotu kosztów używania dla celów służbowych samochodów osobowych, motocykli 
i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz.U. z 2002 r. Nr 27 poz. 271).
4.  Radny wykonuje podróż służbową na podstawie polecenia  wyjazdu służbowego podpisanego 
przez Przewodniczącego Rady Miejskiej, a w stosunku do Przewodniczącego Rady Miejskiej przez 
Wiceprzewodniczącego najstarszego wiekiem.

§ 2

Koszty podróży służbowych Radnych Rady Miejskiej pokrywane są z budżetu Gminy.

§ 3

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Halina Bocheńska


